
Nyhetsbrev til Kulturvernforbundets  

medlemsorganisasjoner - uke 21 2010 

Rapporten fra Kulturminneåret er trykket 
 

Kulturvernforbundets rapport om Kulturminneåret 2009 er 
nå trykket og publisert på nettsidene våre. Alle 
medlemsorganisasjoner vil få tilsendt flere eksemplarer av 
den trykkete rapporten, for distribusjon til sine 
kontaktpersoner, redaktører og andre.  Ønsker dere flere 
eks. enn det dere får tilsendt, så ta kontakt. Den kan også 
lastes ned her: 
 
http://www.kulturvern.no/pdf/kulturminneaaret2009_rappo
rt_7mai.pdf 

 
 
 

 
Grunnstøtte fra Miljøverndepartementet: Søknadsfrist 15. juni. 

15. mai er fristen for å søke grunnstøtte direkte fra Miljøverndepartementet. De fleste av våre 
medlemsorganisasjoner var med på søknadsrunden til ABMu/Kulturdepartementet tidligere i år, 
men det er flere organisasjoner som like naturlig faller inn under Miljøverndepartementets 
område. Hvis det er noen organisasjoner som ikke tidligere har søkt/mottatt støtte fra MD, men 
som hører hjemme her, ta kontakt med sekretariatet snarest for hjelp med søknaden.    

 
Kulturminnedagen: Søknadsfrist 15. juni 

Den internasjonale kulturminnedagen markeres i år den 12. september. Tema er ”Nytt liv til 
gamle minner”. Fristen for å melde inn arrangement og delta i konkurransen om 
Kulturminnedagens pris er 15 juni. Meld i fra til alle lokallag! Les mer på Kulturminnedagen.net 

 
ABM-uvikling legges ned fra 1. januar 2011 

Etter mye usikkerhet og rykter rundt organiseringen av ABM-u meldte kulturministeren i forrige 
uke at statens senter for Arkiv, Bibliotek og Museum deles opp og de ulike funksjonene flyttes til 
andre instanser. Kort fortalt så går Biblioteksdelen til Nasjonalbiblioteket, og Museumsdelen med 
administrative stillinger til Norsk Kulturråd. Det er ikke helt avklart hvordan arkivfunksjonene skal 
ivaretas, men trolig går noen ansatte til Arkivverket. Les pressmeldingen her:  
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kud/pressesenter/pressemeldinger/2010/Omorganisering-
av-ABM-feltet.html?id=605456 

 
Momskompensasjon: innmelding og frister 

Alle frivillige organisasjoner kan søke om refusjon av momsutgifter gjennom 
momskompensasjonsordningen.  Ordningen er fortsatt under utarbeidelse og endelig regelverk 
kommer ikke før i slutten av juni, men det ser ut til at fristen for å søke kompensasjon for utgifter i 
2009 kommer blir satt til 1. august i år.   
 



Alle sentrale organisasjoner MÅ være registrert i Frivillighetsregisteret for å kunne søke. Er du 
usikker på om din organisasjon står innmeldt i Frivillighetsregisteret kan du sjekke dette her: 
http://w2.brreg.no/frivillighetsregisteret/ 
 
Viser også til mail sendt ut fra Jan Solberg 18. mai, samt denne infosiden: 
http://www.kulturvern.no/MOMSKOMPENSASJONSORDNINGEN.html 
 
Frivillighet Norge jobber for øvrig intenst med denne saken, og har en egen side med 
statusoppdateringer: 
http://www.frivillighetnorge.no/?module=Articles;action=Article.publicShow;ID=1887 
 
 
Norsk Forening for Fartøyvern: Fotokonkurranse! 

 
Norsk Forening for Fartøyvern inviterer alle til å være med i 
fotokonkurransen ”Folk & Fartøy”. Tema for konkurransen 
er vernede fartøy og mennesker, i arbeid, opplevelse osv.  
 
Bildet må ha høy oppløsning og god kvalitet (jpg-format). 
Sammen med navn på fotograf og kontaktinformasjon 
sendes foto til e-post: post@norsk-fartoyvern.no Bildene 
vil deretter bli lagt ut på Internett slik at alle kan se hvilke 
bilder som deltar i konkurransen.  
 

Premien er et gavekort på kr. 3 000,-, og vinneren av konkurransen offentliggjøres på årsmøte til 
Norsk Forening for Fartøyvern i oktober 2010. Frist for innsending er 1. september 2010. Les mer 
om konkurransen på Norsk Forening for Fartøyvern sine hjemmesider: www.norsk-fartoyvern.no 
 
 

Norges Husflidslag: jubileum og landsstevne 
Norge Husflidslag feirer 100 år i år. Det feires med 
en rekke arrangementer landet rundt. Selve 
landsstevnet med konferanse, jubileumsmiddag 
og høytidelige markeringer finner sted i Oslo 10. 
14. juni.  
 
Les mer om Norges Husflidslags jubileum her: http://www.husflid.no/nh_100_aar 
 
Norges Metallsøkerforening:  

Norges Metallsøkerforening har fått nye hjemmesider og ny leder, Per Kristian Bjor. Ta en titt på: 
www.nmf.nu 
 
Saker til nyhetsbrevet? Send en e-post til louise@kulturvern.no eller post@kulturvern.no 
 
 
 
 
 


